OBJETO DA PARCERIA/IDENTIFICAÇÃO DO SERVIÇO SOCIOASSISTENCIAL

Serviço de Proteção Social Especial de Alta Complexidade — Serviço de Acolhimento

institucional sigiloso para mulheres em situação de violência e risco iminente de morte e

seus respectivos filhos.

Valor global para a execução do objeto: 971.436,84 (Novecentos e setenta e um mil,

quatrocentos e trinta e seis reais e oitenta e quatro centavos)

Prazo de execução: 12 meses .

Público Alvo: Adultas do gênero feminino, acompanhadas ou não de seus filhos, em

situação de risco de morte ou ameaças em razão da violência doméstica e familiar,

causadora de lesão, sofrimento físico, sexual, psicológico ou dano moral.